
                                  平成２7年6月吉日 

仲介業者様  各位 

 

PRADIPA(ﾌﾟﾗﾃﾞｨｰﾊﾟ)北堀江ビル オープンオフィス開催のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御

礼申し上げます。 

 さて、弊社が物件の配信サービスを受託しております「PRADIPA北堀江ビル」（※旧岩伸ビル）

におきまして、下記のとおりオープンオフィスを開催させていただきます。 

 「PRADIPA北堀江ビル」は、地下鉄西大橋駅（長堀鶴見緑地線）３番出口から徒歩１分、四つ

橋線・御堂筋線・千日前線からも徒歩圏内の多方面からのアクセスに優れた立地で、阪神高速出入

口にも近く車利用の利便性も抜群です。 募集区画は15～21坪と需要の多い面積かと存じます。 

尚、共用部は順次リニューアルを行い、フロアごとに個性的な仕上がりとなっております。 

 是非共、皆様方々にこの機会に内覧頂き、今後のテナント様ご紹介の参考にして頂きますよう、

皆様のお越しをお待ち致しております。 

                                                               敬具 

記 

【  ご案内物件  】 PRADIPA北堀江ビル （旧 岩伸ビル） 

【  所  在  地  】 大阪市西区北堀江2-2-24 

【 オープンフロア 】 302号室にて受付 

【  開 催 日 時 】 平成２7年6月9日（火）10：00～16：00                      

            

【   貸  主   】 株式会社 ＢＯＳＣＯ  担当：森永・酒井 

            TEL ０６－６５３１－８８８２ 

                       FAX ０６－６５３１－８８８３ 

【 お 問 合 せ 先 】   株式会社 ビルトラスト 

            TEL ０６－６４４３－６５５５ 


